
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 30/04/2022 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 191 KmPoint avant : 172 Km243 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 27

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

243

Sociétés
7 243

Réclamations admises jusqu'au : 14/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
HANOT Jacques
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal

BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
HAVART Fabrice
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
DISSAUX Pascal
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
HAVART Fabrice
DISSAUX Pascal
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
HAVART Fabrice
AUCLAIR Pierre Edouard
HAVART Fabrice
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
BOULOGNE Jean-Yves
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
ALQUINES
LUMBRES
ERGNY

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
35841

5040172
293778
352819
215354
293751
389814

16314
215356
390005
352865
253826
352878
207296
215665
285612
381360
354496
158067
160701
215361
161273
160746
382110
34805

161265
285218
215771
354855
35829

354815
161257
160743
160712
381103
207237
285061
67802

355058
354491
285609
161387
158076
67878
16329
35858

294744
160219
215216
207291
354401
160720
215257
16348

Constaté

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

Ecart
2020
2019
2018
2019
2020
2018
2017

2019
2020
2017
2019
2016
2019
2020
2020
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2017
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2021
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2021
2021
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2021
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2019
2020
2019
2021
2021
2021
2017
2020
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2020
2019
2019
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2021
2021
2020
2019
2020
2018
2021
2020
2020
2019
2021
2020
2019

Pén.
5
4
5
1

28
7
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2
13
8
9

20
14
29
3
9
9
2
6

22
7

18
35
24
1

28
5

16
1

26
3

26
16
15
21
37
3
7
2
5
3

29
11
30
15
11
12
19
12
26
8

34
11
17
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/
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/
/
/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

21
14
38
38
30
38
38

21
21
38
38
41
38
38
67
14
41
14
14
38
21
41
38
41
21
41
41
21
41
30
41
41
38
38
67
38
30
67
30
14
14
67
14
67
21
21
38
38
41
38
21
38
41
21

Amateurs / Colombier
188092
185021
172995

2
185619

3
4

2
3
5
6

185312
7
8

188262
2
2
3
4
9
4
3

10
4
5
5
6
6
7
2
8
9
11
12
2

13
3
3
4
5
6
4
7
5
7
8

14
15
10
16
9

17
11
10

Ch Fce
11:38:12
11:38:50
11:28:36
11:28:37
11:40:13
11:29:35
11:30:19

11:43:34
11:44:43
11:32:49
11:32:57
11:44:16
11:33:49
11:34:07
11:47:46
11:44:57
11:45:53
11:45:38
11:46:14
11:35:31
11:49:07
11:47:00
11:36:12
11:47:53
11:50:27
11:48:55
11:48:57
11:51:31
11:50:07
11:50:33
11:50:31
11:50:35
11:39:37
11:39:41
11:54:38
11:40:39
11:52:48
11:55:24
11:53:31
11:53:03
11:53:05
11:56:10
11:53:19
11:56:35
11:57:30
11:57:41
11:43:26
11:43:28
11:55:10
11:43:38
11:58:29
11:44:19
11:56:43
11:59:25

-1

-1

-1

-1

1188,951
1164,875
1164,166
1164,035
1158,670
1156,513
1150,870

1149,941
1141,912
1132,043
1131,056
1128,117
1124,683
1122,494
1122,166
1121,679
1117,122
1117,052
1113,020
1112,389
1112,203
1109,653
1107,522
1103,814
1103,502
1097,062
1096,845
1096,640
1089,323
1088,462
1086,768
1086,343
1083,815
1083,363
1078,042
1076,844
1074,288
1073,330
1069,850
1069,177
1068,971
1068,658
1067,531
1066,137
1059,673
1058,580
1058,505
1058,289
1057,918
1057,211
1053,835
1052,815
1048,639
1048,353

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
98,36
96,72
95,08
93,44
91,80
90,16

88,52
86,89
85,25
83,61
81,97
80,33
78,69
77,05
75,41
73,77
72,13
70,49
68,85
67,21
65,57
63,93
62,30
60,66
59,02
57,38
55,74
54,10
52,46
50,82
49,18
47,54
45,90
44,26
42,62
40,98
39,34
37,70
36,07
34,43
32,79
31,15
29,51
27,87
26,23
24,59
22,95
21,31
19,67
18,03
16,39
14,75
13,11
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HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal

207947
376854
354461
161262
35868

215205
160750

F

2020
2017
2019
2021
2020
2020
2021

24
27
7

32
21
8

21

/
/
/
/
/
/
/

30
30
14
41
21
41
38

5
6
8

12
11
13
18

11:57:05
11:57:09
11:57:06
11:57:44
12:00:41
11:58:05
11:46:15

-1
-1

1048,300
1047,906
1044,726
1042,641
1041,004
1040,591
1040,571

55
56
57
58
59
60
61

11,48
9,84
8,20
6,56
4,92
3,28
1,64
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